MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 313 - de 14/05/2018 DOU 16/05/2018

O Diretor do Câmpus São Carlos torna público conforme item 4.2 e 5.3 do edital, a data, o horário e o local para

a realização da Prova Didático-Pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise

de títulos.

Câmpus:    São Carlos   Área: Projeto e Fabricação Mecânica

Local da prova:  Estrada Municipal Paulo Eduardo de Almeida Prado, km 01, sala C205

Data: Dia 15/06/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.
*Será disponibilizado projetor multimídia (datashow) para a prova didático-pedagógica,
ficando sob responsabilidade do candidato trazer o notebook para a execução dos
arquivos.

Horário Nome do Candidato

08h30 Giordanno Coscelli Rocco

09h Jeferson de Oliveira

09h30 João Fiore Parreira Lovo

10h Renan Franco Correa

10h30 Yuri Michelan Rodella